ta rupiah serta tahun Anggaran 2021 Sebesar Tujuh Puluh Enam Rupiah,
sedangkan sumber modal simpan pinjam berasal dari simpanan simpanan
anggota yaitu simpanan pokok.

4. Modal BUMDes terserap semuanya oleh masyarakat bermulai perguliran
1 dari perguliran ke 393 Tiga ratus Sembilan Puluh Tiga, tahp pencairan
dengan total dana Delapan Milyar Tiga Ratus Delapan Puluh Delapan Ju-
ta Lima Ratus Ribu Rupiah adapun untuk tahun 2025 ini BUM Desa fajar
mandiri telah melakukan 19 Kali pencairan dengan total dana sebesar Lima
Ratus Lima Belas Juta Rupiah.